[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение об управлении образования города Кузнецка, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 24.04.2014 №40-76/5

Принято Собранием представителей города Кузнецка __________ года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пензенской области от 15.09.2023 № 4069-ЗПО «О внесении изменений в статьи 12 и 17 Закона Пензенской области «О наделении органов местного самоуправления Пензенской области отдельными государственными полномочиями Пензенской области и отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти Пензенской области», руководствуясь статьями 21, 35 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в Положение об управлении образования города Кузнецка, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 24.04.2014 № 40-76/5 (далее-Положение), следующее изменение:

1.1. Подпункт 2.1.18.2  пункта 2.1.18 части 2.1 статьи 2 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

4. Обязанности по государственной регистрации изменений в Положение об управлении образования города Кузнецка в налоговом органе возложить на юрисконсульта Муниципального бюджетного учреждения «Центр технического обеспечения учреждений образования города Кузнецка» Комракову Анастасию Александровну.
Председатель Собрания представителей

города Кузнецка                                                                          В.Е. Трошин
Глава  города Кузнецка                                                    С.А. Златогорский